Совет   Старочукалинского  сельского поселения

Дрожжановского  муниципального  района

Республики Татарстан

                                                       РЕШЕНИЕ

17 октября 2013 года
        № 28/1

О  внесении изменений в статью 2 решения

представительного органа  муниципального

образования   «Старочукалинское  сельское

поселение»  Дрожжановского  муниципального

района   от 14.11.2005 г. № 3/1 «О земельном налоге»

       В соответствии  с Федеральным законом № 202-ФЗ от 29.11.2012 г. “О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации”, п.4 ч.1 ст.32 Устава Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального     района  Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение  представительного органа  муниципального образования   «Старочукалинское  сельское поселение»  Дрожжановского  муниципального  района   от 15.11.2005 г. № 3/1 «О земельном налоге» изменение, дополнив статью 2 пунктом 6 следующего содержания:

«6) 0,3 % кадастровой стоимости в  отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской  Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенного  пункта: здание КФХ «Низамов А.А.»находящейся ул. 2ая Пятилетка, д.1;, административное здание Старочукалинского сельского поселения,  и разместить  на официальном сайте: schuk- drogganoe.tatar.ru  в сети Интернет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

 Глава Старочукалинского

 сельского  поселения  Дрожжановского

 муниципального района:                     Р.Р.Низамутдинов